

# **Netkiosken.dk ApS**

**Kastetvej 55, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 28 11 30 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

---

Gert Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Netkiosken.dk ApS Kastetvej 55 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 11 30 80
	Stiftet: 20. september 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leon Hald Pedersen, Direktør Gert Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive kiosk med salg af kioskvare og dertil knyttede effekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.883 t.kr. mod 1.834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.882.968</b>	<b>1.833.822</b>
1 Personaleomkostninger	-1.576.291	-1.546.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.278</u>	<u>-15.441</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>290.399</b>	<b>272.339</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.741</u>	<u>-7.814</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>278.658</b>	<b>264.525</b>
Skat af årets resultat	<u>-61.521</u>	<u>-58.901</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>217.137</u></b>	<b><u>205.624</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	5.624
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.863</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>217.137</u></b>	<b><u>205.624</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.773	43.710
4 Indretning af lejede lokaler	124.278	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.051</u>	<u>43.710</u>
5 Deposita	30.166	28.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.166</u>	<u>28.360</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>184.217</u></b>	<b><u>72.070</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	461.439	386.754
Varebeholdninger i alt	<u>461.439</u>	<u>386.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.010
Udsudte skatteaktiver	174	2.229
Andre tilgodehavender	128.471	343.191
Periodeafgrænsningsposter	56.761	84.423
Tilgodehavender i alt	<u>185.406</u>	<u>440.853</u>
Likvide beholdninger	52.844	17.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>699.689</u></b>	<b><u>845.436</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>883.906</u></b>	<b><u>917.506</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.593	15.456
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>357.593</u></b>	<b><u>340.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	60.299	192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.004	266.893
Selskabsskat	13.466	22.300
Anden gæld	161.015	118.880
Periodeafgrænsningsposter	38.529	168.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.313</u>	<u>577.050</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>526.313</u></b>	<b><u>577.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>883.906</u></b>	<b><u>917.506</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.544.784	1.518.644
Andre omkostninger til social sikring	22.221	19.712
Personaleomkostninger i øvrigt	9.286	7.686
	<u><b>1.576.291</b></u>	<u><b>1.546.042</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.741	7.814
	<u><b>11.741</b></u>	<u><b>7.814</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	438.036	417.036
Tilgang i årets løb	0	21.000
Afgang i årets løb	-234.850	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>203.186</b></u>	<u><b>438.036</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-394.326	-378.885
Årets afskrivninger	-13.937	-15.441
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	234.850	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-173.413</b></u>	<u><b>-394.326</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>29.773</b></u>	<u><b>43.710</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	72.518	72.518
Tilgang i årets løb	126.619	0
Afgang i årets løb	<u>-37.518</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>161.619</u></b>	<b><u>72.518</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-72.518	-72.518
Årets afskrivninger	-2.341	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>37.518</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-37.341</u></b>	<b><u>-72.518</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>124.278</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	28.360	27.824
Tilgang i årets løb	<u>1.806</u>	<u>536</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>30.166</u></b>	<b><u>28.360</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>30.166</u></b>	<b><u>28.360</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	15.456	9.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.863</u>	<u>5.624</u>
	<b><u>2.593</u></b>	<b><u>15.456</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	440.000
Udloddet udbytte	-200.000	-440.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>230.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>230.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværemde med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og varelager.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingsaftale med Ikano Bank vedrørende leasing af Cash Guard system. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 tkr.
